
Město Trutnov - zastupitelstvo města 
 

Zpracováno dne : 22.12.2003 
 
 
 

U s n e s e n í 
7. zasedání zastupitelstva města ze dne 22. prosince 2003 

 
 
 
OBSAH 
Majetek města 
Nemovitosti - příprava prodeje 
2003 - 358/7  Horská čp. 203 - 204  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 359/7  Voletinská čp. 420  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - prodej 
2003 - 360/7  p. p. 2460/5, k. ú. Volanov  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - různé 
2003 - 361/7  Pozemky v k. ú. Volanov  
   Mgr. Hendrych 
Finanční záležitosti 
2003 - 362/7  Rozpočet města pro rok 2003  
   Mgr. Adamec 
2003 - 363/7  Rozpočtové provizorium města Trutnova pro rok 2004  
   Mgr. Adamec 
Různé 
2003 - 364/7  Anonymní architektonická soutěž na městské divadlo  
   Mgr. Adamec 
2003 - 365/7  Dobrovolný veřejný hasičský sbor 
   Mgr. Adamec 
 
 
 
 
Majetek města 
Nemovitosti - příprava prodeje 
 
[ 2003 - 358 ] 
Horská čp. 203 - 204 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
zařazení prodeje nemovitostí - domu čp. 203 na st. p. 223 a domu čp. 204 na st. p. 224 a 2 zděných 
kolen na st. p. 224 v ul. Horská, spolu se st. p. 223, 224 a p. p. 278/7 v obci Trutnov, v části města a k. ú. 
Horní Staré Město, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 10.9.2003, do 2. kola 18. prodejní vlny za 
nabídkovou cenu platnou pro 1. kolo, t.j. za 2051243,- Kč 
 
[ 2003 - 359 ] 
Voletinská čp. 420 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
zařazení prodeje nemovitostí - domu čp. 420 na st. p. 480 v ul. Voletinská, spolu se st. p. 480, v části 
města Poříčí, v obci Trutnov, k. ú. Poříčí u Trutnova, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 31.5.2003, 
do 2. kola 18. prodejní vlny za nabídkovou cenu platnou pro 1. kolo, t.j. za 1128743,- Kč. 
 
 
 
 

1 



Pozemky - prodej 
 
[ 2003 - 360 ] 
p. p. 2460/5, k. ú. Volanov 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej části p. p. 2460/5 (cca 250 m2) v k. ú. Trutnov, Střední Předměstí, nacházející se v ul. Spojovací v 
sousedství čp. 852 JUDr. Soně Pechové k rozšíření vlastního pozemku za nabízenou kupní cenu 250,- 
Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
 
Pozemky - různé 
 
[ 2003 - 361 ] 
Pozemky v k. ú. Volanov 
  zastupitelstvo města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s předloženým řešením nového uspořádání pozemků v k. ú. Volanov, které v rámci jednoduchých 
pozemkových úprav předalo MZe - Pozemkový úřad Trutnov 
 
Finanční záležitosti 
 
[ 2003 - 362 ] 
Rozpočet města pro rok 2003 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
úpravy rozpočtu města Trutnova pro rok 2003 
 
  p o v ě ř u j e 
*  02.01       * 
radu města k odsouhlasení převodu prostředků na investiční akce a opravy do roku 2004 nedočerpané v 
roce 2003 při dodržení účelu, maximálně však do výše nedočerpaných finančních prostředků 
 
[ 2003 - 363 ] 
Rozpočtové provizorium města Trutnova pro rok 2004 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
rozpočtové provizorium města Trutnova pro rok 2004 
 
Různé 
 
[ 2003 - 364 ] 
Anonymní architektonická soutěž na městské divadlo 
  zastupitelstvo města 
  v y ř a z u j e 
*  01.01       * 
ze soutěže návrh č. 7 pro nesplnění soutěžních podmínek 
 
  s c h v a l u j e 
*  02.01       * 
neudělení první ceny v soutěži 
*  02.02       * 
pořadí na 2. - 5. místě: 
2. místo - autor č. 8  - Akad. arch. Tomáš Turek 

 - Ing. Arch. Pavel Tomek 
     - MgA. Jakub Turek 
     - Lukáš Bureš 

  odměna 225 000,- Kč 
     - autor č. 15 - Ing. Arch. Radek Vopalecký 
     - Luděk Štefek 

2 



      odměna 225 000,- Kč 
3. místo    - autor č. 5 - Akad. Arch. Vladimír Pýcha 
      odměna 150000,- Kč 
4. místo     - autor č. 3 - Petr Kostner 
      - Ing. Arch. Marie Palkovská 
      - Ondřej Pecker 
      odměna 100000,- Kč 
5. místo     - autor č. 11  - ATIP a. s. 
       odměna 50000,- Kč 
 
 
[ 2003 - 365 ] 
Dobrovolný veřejný hasičský sbor 
  zastupitelstvo města 
  r u š í 
*  01.01      * 
dobrovolný veřejný hasičský sbor Šestidomí a dobrovolný veřejný hasičský sbor Libeč 
 
Zapsala :Matoušová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Mgr. Ivan Adamec      Mgr. Tomáš Hendrych 
       starosta města Trutnova             místostarosta 

3 


